
Diário Oficial do
E X E C U T I V O

 Prefeitura Municipal de Wenceslau Guimarães - BA 

Terça-feira •  21 de novembro de 2017 •  Ano I • Edição Nº 193

Q R  C O D E

SUMÁRIO

NOTA: As matérias que possuem um asterisco (*) em sua descrição, indicam REPUBLICAÇÃO.

G E S T O R :  C A R L O S  A L B E R T O  L I O T E R I O  D O S  S A N T O S

h t t p : / / p m w e n c e s l a u g u i m a r a e s b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

FUNDAÇÃO HOSPITALAR DO MUNICÍPIO DE WENCESLAU GUIMARÃES ........................................... 2
LICITAÇÕES E CONTRATOS ................................................................................ 2

AVISO DE LICITAÇÃO (SRP) (PREGÃO PRESENCIAL Nº 005/2017) ........................................................... 2

SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS  .................................................... 3
LICITAÇÕES E CONTRATOS ................................................................................ 3

EXTRATO (CONTRATO Nº 171/2017) ............................................................................ 3
EXTRATO (CONTRATO Nº 172/2017) ............................................................................ 4



Terça-feira
21 de novembro de 2017
Ano I • Edição Nº 193

- 2 -

 Prefeitura Municipal de Wenceslau Guimarães - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m w e n c e s l a u g u i m a r a e s b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

ÓRGÃO/SETOR: FUNDAÇÃO HOSPITALAR DO MUNICÍPIO DE WENCESLAU GUIMARÃES

CATEGORIA: LICITAÇÕES E CONTRATOS
AVISO DE LICITAÇÃO (SRP) (PREGÃO PRESENCIAL Nº 005/2017)

 

 
 
 
 
 
 

AVISO DE LICITAÇÃO 
 
 
O Pregoeiro torna público aos interessados que se realizará a licitação, Modalidade: Pregão 
Presencial n°. 005-2017-SRP, Tipo: Menor Valor Por Lote, OBJETO: eventual contratação de 
empresa especializada para fornecer cilindros e válvulas reguladoras e prestar serviços de 
recarga de oxigênio medicinal, destinada a Fundação Hospitalar de Wenceslau Guimarães 

Bahia. Abertura: 01/12/17, às 09hs. Edital Disponível em: 
http://pmwenceslauguimaraesba.imprensaoficial.org/ . Maiores informações poderão ser obtidas 
pelo telefone (73) 3278-2117 ou na Prefeitura Municipal de Wenceslau Guimarães - Ba, 
localizada na Rua Otaviano Santos Lisboa nº 135, Centro. Wenceslau Guimarães. José Brito 
Cabral Neto – Pregoeiro. 
 
 
 



Terça-feira
21 de novembro de 2017
Ano I • Edição Nº 193

- 3 -

 Prefeitura Municipal de Wenceslau Guimarães - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m w e n c e s l a u g u i m a r a e s b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

ÓRGÃO/SETOR: SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS 

CATEGORIA: LICITAÇÕES E CONTRATOS
EXTRATO (CONTRATO Nº 171/2017)

PREFEITURA MUNICIPAL DE WENCESLAU GUIMARÃES 

GABINETE DO PREFEITO 

CNPJ nº 13.758.842/0001-59 

Rua Otaviano Santos Lisboa, 135, Centro, Wenceslau Guimarães, Bahia 

 

 

 

 
EXTRATO DE CONTRATO 
 
CONTRATO Nº 171-2017; PREGÃO PRESENCIAL Nº 004-2017-SRP; 
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE W. GUIMARÃES; CONTRATADA: MELHOR E 
MONTEIRO LTDA – CNPJ: 33.864.273/0001-33; OBJETO: CONSISTE NO 
FORNECIMENTO DE COMBUSTÍVEIS LÍQUIDOS AUTOMOTIVOS (GASOLINA 
COMUM, ÓLEO DIESEL, ÓLEO LUBRIFICANTE E ADITIVO) PARA 
ABASTECIMENTO DA FROTA DE VEÍCULOS PRÓPRIOS E LOCADOS PELA  
PREFEITURA MUNICIPAL DE WENCESLAU GUIMARÃES; VALOR: R$ 25.000,00 
(VINTE E CINCO MIL REAIS);COBERTURA ORÇAMENTÁRIA: 
0505/0606/0707/0808/1010/1011/1112/1214/1315;1040/2023/2006/2009/2012/2015
/2028/2035/2053/2054/2055/2064/2068/2075; 33903000; 
0100000/0114000/0142000/0116000/7101000/0119000/6102000/8122000; DATA DA 
ASSINATURA: 21/11/2017. CARLOS ALBERTO LIOTÉRIO DOS SANTOS - 
PREFEITO MUNICIPAL  

 

 

 



Terça-feira
21 de novembro de 2017
Ano I • Edição Nº 193

- 4 -

 Prefeitura Municipal de Wenceslau Guimarães - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m w e n c e s l a u g u i m a r a e s b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

EXTRATO (CONTRATO Nº 172/2017)

PREFEITURA MUNICIPAL DE WENCESLAU GUIMARÃES 

GABINETE DO PREFEITO 

CNPJ nº 13.758.842/0001-59 

Rua Otaviano Santos Lisboa, 135, Centro, Wenceslau Guimarães, Bahia 
 

 
 

 
EXTRATO DE CONTRATO 

 

 

CONTRATO Nº 172-2017; PROCESSO ADMINISTRATIVO: 153-2017; PREGÃO 
PRESENCIAL Nº 045-2017; FUNDAMENTO LEGAL: LEI 8666/93 E LE 10.520/02 
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE WENCESLAU GUIMARÃES CONTRATADA: 
ICC SANTOS EVENTOS, CNPJ: 13.287.745/0001-25; OBJETO: CONTRATAÇÃO 
DE SOCIEDADE EMPRESARIAL ACIMA CITADA, PARA PRESTAÇÃO DE 
SERVIÇOS, SOB DEMANDA, DE ORGANIZAÇÃO DE EVENTOS E SERVIÇOS 
CORRELATOS, A SEREM REALIZADOS PELA PREFEITURA MUNICIPAL DE 
WENCESLAU GUIMARÃES; VALOR: R$ 100.000,00 (CEM MIL REAIS) 
COBERTURA ORÇAMENTÁRIA: 0707/1010/1112/1315; 
2012/2016/2035/2054/2055/2075; 33903900; 
0100000/7101000/0119000/6102000/0114000. DATA DA ASSINATURA: 
21/11/2017. PELO CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE 
WENCESLAU GUIMARÃES - PREFEITO MUNICIPAL – CARLOS ALBERTO 
LIOTÉRIO DOS SANTOS. 
 
 
 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

	SUMÁRIO
	FUNDAÇÃO HOSPITALAR DO MUNICÍPIO DE WENCESLAU GUIMARÃES
	LICITAÇÕES E CONTRATOS
	AVISO DE LICITAÇÃO (SRP) (PREGÃO PRESENCIAL Nº 005/2017)


	SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS
	LICITAÇÕES E CONTRATOS
	EXTRATO (CONTRATO Nº 171/2017)
	EXTRATO (CONTRATO Nº 172/2017)



		+55 (71) 4062-9110
	2017-11-21T17:32:25-0300
	Garantir a integridade e autenticidade deste Documento Oficial, atraves da assinatura e da certificacao digital (ICP-BRASIL), gerada de forma automatica por software de propriedade da Open Tecnologia da Informacao e Imprensa Oficial. imprensaoficial.org




